
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żarów, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie, 

c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B92866A5-DD45-4DE3-9052-4E8931D715EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2025 

Burmistrza Miasta Żarów 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Burmistrz Miasta Żarów 

informuje, że na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1491) unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 24 lutego 2025 roku z uwagi na fakt, iż nie złożono 
żadnej oferty. 

Id: B92866A5-DD45-4DE3-9052-4E8931D715EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1491 z późn. zm.) organ administracji publicznej unieważnia otwarty 
konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert organ 
administracji publicznej podaje do publicznej wiadomości w sposób określony w art. 13 ust. 3 w/w ustawy. 

 W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Id: B92866A5-DD45-4DE3-9052-4E8931D715EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Burmistrz Miasta Żarów
	Uzasadnienie


